

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย อด.ถ.๒๘-๐๓๐ สายต้นมะขามใหญ่ (ต่อ) จากบ้านจำลิบเอกผจญ พุกเพชร ถึงหน้าโกดังหอมนายสงคราม ทาพรหม หมู่ที่ ๒ บ้านต้นขาม ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตถ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และมีพื้นที่
เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๓ นายวิเชียร สุขซาง กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคาประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อด.ถ.28-010 สายต้นมะขามใหญ่(ต่อยอด) หมู่ 2 บ้านต้นขาม ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์
ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

พิกัด GPS E 610889,N1951002

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 26/2568 เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 แบบเลขที่ /2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดิน							
	-งานวางป่าและชุดตอ(ปรับพื้นที่)	ตร.ม.	200.00	1.77	354.00	1.3642	2.41	482.93
	-ชุดรื้อผิวทางเดิม(คอนกรีตหนา 0.15 ซม.)	ตร.ม.	600.00	115.00	69,000.00	1.3642	156.88	94,129.80
	-งานไถลู่ทางวัสดุมวลรวม(ลูกรัง)	ลบ.ม.	32.00	91.00	2,912.00	1.3642	124.14	3,972.55
2	งานรองพื้นทาง							
	-ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	40.00	339.00	13,560.00	1.3642	462.46	18,498.55
3	งานผิวทาง							
	-งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	800.00	390.37	312,296.00	1.3642	532.54	426,034.20
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	ม.	136.00	24.12	3,280.32	1.3642	32.90	4,475.01
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	24.00	15.22	365.28	1.3642	20.76	498.31
	-เหล็ก TIE BAR ,DOWEL RB 15 มม.SR 24	ตัน	0.2370	23,971.97	5,681.36	1.3642	32,702.56	7,750.51
	-เหล็ก TIE BAR ,DOWEL DB 12 มม.SD 30	ตัน	0.00	22,118.38	-	1.3642	30,173.89	-
	-ค่าแรงผูก,ตัด,ตัดเหล็ก	ตัน	0.237	3,600.00	853.20	1.3642	4,911.12	1,163.94
4	งานเปิดเตลิด							
	-ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	ม.	0.00	949.00	-	1.3642	1,294.63	-
					408,302.16	TOTAL		557,005.80

แบบสรุปราคาประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อด.ถ.28-010 สายต้นมะขามใหญ่(ต่อยอด) หมู่ 2 บ้านต้นขาม ต.ชัยชุมพล อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และมีพื้นที่ใช้สอยรวม 800.00 ตารางเมตร

พิกัด GPS E 610889,N1951002

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 26/2568 เมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2568 แบบเลขที่ /2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
-	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						= 408,302.16	
-	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง						= 1.3642	
-	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง ค่า Factor F						= 557,005.80	
-	ค่าป้ายโครงการ	1	ป้าย(L/S)	3,000.00	3,000.00		= 3,000.00	
-	รวมทั้งหมดเป็นเงิน						= 560,005.80	
-	คิดราคาโครงการ(ปรับยอดเป็น)						= 560,005.80	

ตัวอักษร

ห้าแสนหกหมื่นห้าบาทแปดสิบสตางค์

(รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายอดุลย์ คันทะเรศร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชก พุ่มอรัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิเชียร สุขซาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน